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14.1.1 Станок с приспособлениями. Взрыв-схема 
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14.1.2 Станок с приспособлениями. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM2000-105 Powermatic Nameplate, 

Large 
Табличка с логотипом 
Powermatic большая 

 1 

2 TS-0254011 Socket Head Button 
Screw 

Винт 1/4"-
20UNCx3/8" 

2 

3 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø16 2 
4 PM1500-004 Lifting Eye Рым-болт M10 1 
5 PM1500-005 Machine Main Body 

Frame 
Рама  1 

6 PM1500-006 Switch Bracket Кронштейн 
переключателя 

 1 

7 TS-2246082 Socket Head Button 
Screw 

Винт M6x8 6 

8 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø13 2 
9 PM1500-009-RU Power Cord with VDE 

16A/250V Plug (1PH) 
Питающий кабель с 
евровилкой VDE 
16 А/230 В (1 фаза) 

VDE H05VV-F 
1,5 мм2 

1 

 PM1500-009-
3RU 

Power Cord (3PH) Питающий кабель 
(3 фазы) 

VDE H05VV-F 
4Cx1,0 мм2 

1 

 IC290006 CE 3PH Plug Евровилка (3 фазы) P-551  1 
10 PM1500-010 Upper Wheel Sliding 

Bracket Assembly 
Узел крепления 
верхнего шкива 

 1 

11 PM1500-011 Tension Pointer Указатель устройства 
натяжения пильного 
полотна 

 1 

12 PM1500-012 Step Screw Ступенчатый винт  1 
13 TS-2248202 Socket Head Button 

Screw 
Винт M8x20 4 

14 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 4 
15 PM1500-015 Motor Bracket Lock 

Handle 
Фиксатор кронштейна 
двигателя 

M10x33 1 

16 PM1500-016 Motor Mount Plate Монтажная плита 
двигателя 

 1 

17 TS-1524011 Set Screw Винт M8x8 2 
18 TS-2248202 Socket Head Button 

Screw 
Винт M8x20 4 

19 PM1500-019 Upper Wheel Assembly Верхний шкив Ø15” (381 мм) 1 
20 PM1500-020 Lower Wheel Assembly Нижний шкив Ø15” (381 мм) 1 
21 PM1500-021 Saw Blade 153"L / 3/8"W 

/ 0.65mm Thk 
Пильная лента Д 153" 
мм / Ш 3/8"мм / 
Т 0,65 мм 

1  

22 TS-1504041 Hex Socket Screw Винт M8x20 2 
23 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 2 
24 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø30 2 
25 PM1500-025 Motor Pulley Шкив двигателя  1 
26 PM1500-026 Poly-V Belt Поликлиновой ремень 290J9 1 
27 PM1500-027 Upper Cabinet Door Верхняя дверца  1 
28 TS-1505031 Socket Head Cap Screw  Винт  M10x25 1 
29 TS-2361101 Lock Washer Стопорная шайба M10 3 
30 TS-1550071 Flat Washer Шайба M10 x Ø20 2 
31 PM1500-031-CN Motor Cord (1PH) Кабель двигателя VDE H05VV-F 1 
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(1 фаза) 1,5 мм2 
 PM1500-031-

3RU 
Motor Cord (3PH) Кабель двигателя 

(3 фазы) 
VDE H05VV-F 
4Cx1,5 мм2 

1 

32 TS-2246082 Socket Head Button 
Screw 

Винт M6x8 2 

33 TS-2361061 Lock Washer Стопорная шайба M6 1 
34 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø16 2 
35 PM1500-035 Support Plate  Кронштейн   1 
36 PM1500-036-RU Magnetic Switch 

Assembly (1PH) 
Электромагнитный 
переключатель (1 фаза) 

230 В/50 Гц/ 
1 фаза 

1 

 PM2000-298 Safety Key for Magnetic 
Switch 

Предохранительная 
кнопка 

 1 

 PM1500-036-
3RU 

Magnetic Switch 
Assembly (3PH) 

Электромагнитный 
переключатель (3 фазы) 

400 В/50 Гц/ 
3 фазы 

1 

 PM2000-298 Safety Key for Magnetic 
Switch 

Предохранительная 
кнопка 

 1 

37 PM1500-037 Hand wheel Маховик 150 мм 1 
38 PM1500-038 Locating Block Установочный блок  1 
39 PM1500-039 Tapping Screw Винт-саморез M4x8 2 
40 PM1500-040 Wire Connector Кабельный разъем 224-201 1 
41 TS-1523041 Socket Set Screw Винт M6x12 2 
42 TS-1523051 Socket Set Screw Винт M6x16 4 
43 PM1500-043 Face Plate Фронтальная панель 

переключателя 
 1 

44 TS-1504041 Socket Head Cap Screw Винт M8x20 1 
45 PM1500-045 Table Insert (Aluminum) Вставка стола 

(алюминиевая) 
 1 

46 PM1500-046 Roll Pin Штифт Ø4x8 2 
47 PM1500-047 Table Pin Assembly Штифт стола  1 
48 TS-1534032 Pan Head Bolt w/Flange Винт с фланцем M6x10 1 
49 TS-1503021 Socket Head Cap Screw Винт M6x10 2 
50 PM1500-050 Viewing Window Смотровое окно  2 
51 PM1500-051 Limit Switch Концевой выключатель AZD-1112 1 
52 TS-2284302 Phillips Pan Head 

Machine Screw 
Винт M4x30 2 

53 TS-1521031 Socket Set Screw Винт M4x8 8 
54 PM1500-054 Switch Cord Кабель переключателя 18AWGx2Cx1,

2 м 
1 

55 PM1500-055 Lock Knob Ручка фиксации M10x30 1 
56 TS-1482051 Hex Cap Screw Винт M6x25 2 
57 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø13 4 
58 PM1500-058 Brush Щетка  2 
59 TS-1503061 Socket Head Cap Screw Винт M6x25 1 
60 PM1500-060 Door Lock Knob Ручка фиксации двери  2 
61 TS-1541021 Nylon Lock Hex Nut Гайка с нейлоновой 

вставкой 
M6 6 

62 PM1500-062 Strain Relief Кабельная муфта PG13.5 2 
63 PM1500-063 Pointer Указатель  1 
64 TS-2311101 Hex Nut Гайка M10 1 
65 TS-1491151 Hex Cap Screw Винт M10x90 1 
66 TS-1503061 Socket Head Cap Screw Винт M6x25 2 
67 PM1500-067 Blade Tracking Ручка регулировки хода M10x50 1 
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Adjustment Knob ленты 
68 PM1500-068 Lock Handle Фиксатор M10 1 
69 PM1500-069 Cam Эксцентрик  1 
70 PM1500-070 Shaft Fixed Block Корпус  1 
71 PM1500-071 Tension Quick release 

Handle 
Рукоятка рычага 
быстрого натяжения 
пильного полотна 

 1 

72 PM1500-072 Tension Quick release 
Lever 

Рычаг быстрого 
натяжения пильного 
полотна 

 1 

73 TS-1540081 Hex Nut Гайка M12 1 
74 PM1500-074 Tension Quick release 

Lever Shaft 
Вал рычага быстрого 
натяжения пильного 
полотна 

 1 

75 TS-2248202 Socket Head Button 
Screw 

Винт M8x20 4 

76 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 4 
77 PM1500-077 Washer Шайба  1 
78 TS-1524051 Socket Set Screw Винт M8x20 4 
79 TS-1540061 Hex Nut Гайка M8 4 
80 PM1500-080 Lower Wheel Shaft Вал нижнего шкива  1 
81 PM1500-081-CN Motor Двигатель 2,21 кВт, 1 

фаза, 230 В, 
50 Гц 

1 

     PM1500-081-01 Motor Fan (not shown) Вентилятор двигателя 
(не показан) 

 1 

     PM1500-081-02 Motor Fan Cover (not 
shown) 

Крышка вентилятора 
двигателя (не показана) 

 1 

     PM1500-081-
03-CN 

Start Capacitor (not 
shown) 

Пусковой конденсатор 
(не показан) 

200 мкФ, 250 
В (перем. ток) 

1 

     PM1500-081-
04-CN 

Running Capacitor (not 
shown) 

Рабочий конденсатор 
(не показан) 

50 мкФ, 300 В 
(перем. ток) 

1 

     PM1500-081-05 Junction Box (not shown) Распределительный 
блок (не показан) 

 1 

     PM1500-081-06 Junction Box Cover (not 
shown) 

Крышка 
распределительного 
блока (не показана) 

 1 

     PM1500-081-07 Centrifugal Switch (not 
shown)  

Центробежный 
переключатель (не 
показан)  

 1 

 PM1500-081-
3RU 

Motor Двигатель 2,21 кВт, 3 
фазы, 400 В, 
50 Гц 

1 

     PM1500-081-01 Motor Fan (not shown) Вентилятор двигателя 
(не показан) 

 1 

     PM1500-081-02 Motor Fan Cover (not 
shown) 

Крышка вентилятора 
двигателя (не показана) 

 1 

82 PM1500-082 Lower Cabinet Door Нижняя дверца  1 
83 PM1500-083 Strain Relief Fixed Plate Планка крепления 

кабельной муфты 
 1 

84 JMS12SCMS-81 Pan Head Bolt w/Flange Винт с фланцем M5x8 1 
85 PM1500-085 Trunnion Support Bracket 

Assembly 
Кронштейн поворотной 
опоры 

 1 
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86 TS-1505051 Socket Head Cap Screw  Винт  M10x35 2 
87 TS-2361101 Lock Washer Стопорная шайба M10 2 
88 TS-1550071 Flat Washer Шайба M10 x Ø23 2 
89 3520B-126 Handle Рукоятка  2 
90 PM1500-090 Hand wheel Маховик  1 
91 PM1500-091 Guide Bar Bracket 

Assembly 
Кронштейн 
направляющей штанги 

 1 

92 TS-2248202 Socket Head Button 
Screw  

Винт  M8x20 4 

93 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 4 
94 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø18 4 
95 PM1500-095 Upper Blade Guide 

Support Assembly 
Опора верхней 
направляющей 
пильного полотна 

 1 

96 PM1500-096 Lower Blade Guide 
Support Assembly 

Опора нижней 
направляющей 
пильного полотна 

 1 

97 TS-2246082 Socket Head Button 
Screw 

Винт M6x8 2 

98 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø16 2 
99 PM1500-099 Blade Guard Cover  Защитный кожух 

пильного полотна  
 1 

100 PM1500-012 Shoulder bolt Ступенчатый болт  1 
101 PM1500-101 Plastic Washer Пластмассовая шайба M6xØ13, 

толщина 1,5 
мм 

1 

102 PM1500-102 Sliding Plate Подвижная пластина  1 
103 TS-1541011 Nylon Lock Hex Nut Гайка с нейлоновой 

вставкой 
M5 2 

104 PM1500-104 Protect Cover Защитная крышка  1 
105 PM1500-101 Plastic Washer Пластмассовая шайба M6xØ13, 

толщина 1,5 
мм 

2 

106 TS-1533032 Phillips Pan Head 
Machine Screw 

Винт M5x10 2 

107 PM1500-107 Fence Assembly Упор  1 
108 PM1500-108 Table Стол 546 мм x 406 

мм 
1 

109 PM1500-109 Miter Gauge Assembly Угловой упор  1 
110 PM1500-110 Limit Switch Концевой выключатель KL7141 1 
111 TS-1540021 Hex Nut Гайка M4 2 
112 PM1500-112 Limit Switch Cord Кабель концевого 

выключателя 
18AWGx2Cx22 
м 

1 

113 PM1500-113 Wire Jacket Кабельная гофра 12,5 х 1100 
мм 

1 

114 PM1500-114 Wire Bushing Кабельная втулка  1 
115 JWTS10-217 Tapping Screw Винт-саморез M4x8 2 
116 PM1500-116 Wire Fixed Clamp Кабельный хомут 16 мм 2 
117 TS-2284302 Phillips Pan Head 

Machine Screw 
Винт M4x30 2 

118 TS-1550021 Flat Washer Шайба M4xØ8 2 
119 PM1500-119 Plastic Bumper Пластмассовый упор 9 мм x10 мм 1 
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120 PM1500-120 Foot Brake Lever Рычаг ножного тормоза  1 
121 TS-1503041 Socket Head Cap Screw Винт M6x16 4 
122 PM1500-122 Spring Пружина  1 
123 TS-2311061 Hex Nut Гайка M6 2 
124 PM1500-124 Nylon Set Screw Винт M7x10 1 
125 PM1500-125 Foot Brake Pedal Педаль ножного 

тормоза 
 1 

126 TS-2361061 Lock Washer Стопорная шайба M6 4 
127 PM1500-127 Bushing Втулка  2 
128 PM1500-128 Brake Pad Тормозная колодка  1 
129 TS-1503061 Socket Head Cap Screw Винт M6x25 2 
130 TS-1504051 Socket Head Cap Screw Винт M8x25 1 
131 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 1 
132 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø30 1 
133 PM1500-133 Bushing Втулка  1 
134 TS-1490041 Hex Cap Screw Винт M8x25 4 
135 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 4 
136 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø18 4 
137 PM1500-137 Plate Планка  1 
138 PM1500-138 Lower Blade Guard Нижний защитный 

кожух пильной ленты 
 1 

139 TS-2246082 Socket Head Button 
Screw 

Винт M6 x 8 2 

140 TS-2361061 Lock Washer Стопорная шайба M6 2 
141 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø13 2 
 3520B-157 Upper (Narrow) Stripe, 

50”L (not shown) 
Верхняя (узкая) клейкая 
лента, длина 1270 мм 
(не показана) 

 4 

 3520B-158 Lower (Wide) Stripe, 50”L 
(not shown) 

Нижняя (широкая) 
клейкая лента, длина 
1270 мм (не показана) 

 2 

 PM1500-WL Warning Label (not 
shown) 

Предупреждающая 
надпись (не показана) 

ВxШ  100 мм х 
133 мм 

1 

 PM1500-ID-RU I.D. Label (not shown) Табличка с серийным 
номером (не показана) 

 1 

 PM1500-GS Guide Post Scale (not 
shown) 

Шкала на 
направляющей стойке 
(не показана) 

 1 

 PM1500-TLL Tension Lever Label (not 
shown) 

Табличка рычага 
натяжения пильного 
полотна (не показана) 

 1 

 PM1500-BTL Blade Tension Label (not 
shown) 

Табличка по натяжению 
пильного полотна (не 
показана) 

 1 
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14.2.1 Узел крепления верхнего шкива и механизм натяжения пильного полотна. 
Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-010 
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14.2.2 Узел крепления верхнего шкива и механизм натяжения пильного полотна. 
Перечень деталей 
 

Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-010-01 Spring Пружина  1 
2 PM1500-010-02 Bushing Втулка  1 
3 PM1500-010-03 Plate Планка  1 
4 TS-1540021 Hex Nut Гайка M4 1 
5 A077 Socket Set Screw Винт M4x25 1 
6 BB-51201 Thrust Bearing Упорный подшипник  1 
7 PM1500-010-07 Adjustment Screw Rod Регулировочный 

резьбовой стержень 
 1 

8 PM1500-010-08 Adjustment Plate Регулировочная планка  1 
9 PM1500-010-09 Screw Bushing Резьбовая втулка  1 
10 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø18 4 
11 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 5 
12 TS-2248202 Socket Head Button 

Screw 
Винт M8x20 3 

13 PM1500-010-13 Limit Switch Plate Планка концевого 
выключателя 

 1 

14 PM1500-010-14 Fixed Position Block Неподвижный блок  1 
15 TS-1524011 Hex Socket Screw Винт M8x6 5 
16 PM1500-010-16 Wheel Shaft Вал шкива  1 
17 TS-2248302 Socket Head Button 

Screw 
Винт M8x30 2 

18 PM1500-010-18 Locating Block Установочный блок  1 
19 TS-1523031 Socket Set Screw Винт M6x10 2 
20 PM1500-010-20 Fixed Block Неподвижный блок  2 
21 PM1500-010-21 Socket Set Screw Винт M10x50 2 
22 TS-1541041 Nylon Lock Hex Nut Гайка с нейлоновой 

вставкой 
M10 2 

23 TS-1550071 Flat Washer Шайба M10 2 
24 PM1500-010-24 Guide Post Направляющая стойка  2 
25 PM1500-010-25 Collar Втулка  2 
26 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø30 1 
27 PM1500-010-27 Upper Wheel Sliding 

Bracket 
Подвижный блок  1 

28 PM1500-010-28 Bushing Втулка DU1610 4 
  



 44 

14.3.1 Верхний шкив. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-019 

 
14.3.2 Верхний шкив. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-019-01 Upper Wheel Верхний шкив Ø15’’ (381 мм)  1 
2 PM1500-019-02 Spacer Дистанционное кольцо  1 
3 JWBS20QT-504 Retaining Ring Стопорное кольцо R52 2 
4 BB-6205LLU Ball Bearing Шариковый подшипник 6205LLU 2 
5 PM1500-019-05 Tire Обод шкива  1 
 

14.4.1 Нижний шкив. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-020 

 
14.4.2 Нижний шкив. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-020-01 Lower Wheel Нижний шкив Ø15’’ (381 мм) 1 
2 PM1500-019-02 Spacer Дистанционное кольцо  1 
3 JWBS20QT-504 Retaining Ring Стопорное кольцо R52 2 
4 BB-6205LLU Ball Bearing Шариковый подшипник 6205LLU 2 
5 PM1500-019-05 Tire Обод шкива  1 
6 PM1500-020-06 Drive Pulley Приводной шкив  1 
7 TS-1504031 Socket Head Cap Screw Винт M8x16 4 
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14.5.1 Кронштейн поворотной опоры. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-085 
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14.5.2 Кронштейн поворотной опоры. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 TS-1550061 Flat Washer Шайба M8 x Ø18 4 
2 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 1 
3 TS-1541031 Nylon Lock Hex Nut Гайка с нейлоновой вставкой M8 2 
4 TS-2284062 Phillips Pan Head 

Machine Screw 
Винт M4x6 2 

5 PM1500-085-05 Gear Rack Зубчатая рейка  1 
6 TS-2284061 Phillips Flat Head 

Machine Screw 
Винт M4x6 1 

7 PM1500-085-07 Carriage Bolt Болт M8x85 1 
8 PM1500-085-08 Trunnion Block Блок поворотной опоры  1 
9 PM1500-085-09 Carriage Bolt Болт M8x80 1 
10 PM1500-085-10 Lock Handle Фиксатор  1 
11 PM1500-085-11 Tilt Scale Шкала  1 
12 PM1500-085-12 Adjustment Knob Bolt Регулировочный винт с 

ручкой 
 1 

13 TS-1550021 Flat Washer Шайба M4 x Ø8 2 
14 PM1500-085-14 Angle Pointer Угловой указатель  1 
15 TS-1524011 Adjustment Knob Bolt Регулировочный винт с 

ручкой 
M6 1 

16 PM1500-085-16 Locking Ring Стопорное кольцо  1 
17 TS-1540041 Hex Nut Гайка M6 2 
18 PM1500-085-18 Adjustment Plate Регулировочная планка  1 
19 TS-1533032 Phillips Pan Head 

Machine Screw 
Винт M5x8 2 

20 PM1500-085-20 Set Screw Винт  1 
21 PM1500-085-21 Lock Knob Ручка фиксации  1 
22 PM1500-085-22 Trunnion Support Bracket Кронштейн поворотной 

опоры 
 1 

23 PM1500-085-23 Gear Зубчатое колесо  1 
24 TS-2235061 Socket Head Cap Screw Винт M5x6 6 
25 PM1500-085-25 Adjustment Shaft Регулировочный вал  1 
26 PM1500-085-26 Retaining Ring Стопорное кольцо R22 1 
27 BB-608ZZ Ball Bearing Шариковый подшипник 608ZZ 1 
28 PM1500-085-28 Thrust Bearing Holder Корпус упорного подшипника  1 

29 PM1500-085-29 Retaining Ring Стопорное кольцо S8 1 
30 PM1500-085-30 Adjustment Bar Регулировочный стержень  1 
31 TS-1523011 Socket Set Screw Винт M6x6 1 
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14.6.1 Кронштейн направляющей штанги. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-091 

 
14.6.2 Кронштейн направляющей штанги. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-091-01 Guide Bar Направляющая штанга  1 
2 TS-1540031 Hex Nut Гайка M5 2 
3 TS-1533032 Phillips Pan Head Machine Screw Винт M5x10 2 
4 PM1500-091-04 Cover Крышка  1 
5 TS-2361081 Lock Washer Стопорная шайба M8 4 
6 TS-1504031 Hex Socket Screw Винт M8x16 4 
7 6286927 Phillips Flat Head Machine Screw Винт M4x10 1 
8 PM1500-091-08 Guide Bar Rack (short) Зубчатая рейка (короткая)  1 
9 PM1500-091-09 Cover Крышка  1 
10 PM1500-091-10 Fixed Pin Неподвижный палец  1 
11 PM1500-091-11 Gear Зубчатое колесо  1 
12 PM1500-091-12 Fixed Plate Неподвижная планка  1 
13 PM1500-091-13 Worm Shaft Червячный вал  1 
14 TS-154010 Hex Nut Гайка M16 1 
15 PM1500-091-15 Guide Bracket Кронштейн направляющих  1 
18 PM1500-091-18 Bushing Втулка  1 
19 PM1500-091-19 Collar Втулка  1 
20 PM1500-091-20 Guide Bar Rack (long) Зубчатая рейка (длинная)  1 
21 TS-1523021 Socket Set Screw Винт M6x8 2 
22 TS-1540021 Hex Nut Гайка M4 1 
23 TS-1532032 Phillips Pan Head Machine Screw Винт M4x10 1 
24 TS-1522011 Socket Set Screw Винт M5x5 1 
25 PM1500-091-25 Plastic Washer Пластмассовая шайба  2 
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14.7.1 Верхняя направляющая пильного полотна. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-095 

 
 

14.7.2 Верхняя направляющая пильного полотна. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-095-01 Upper Blade Guide 

Support 
Опора верхней направляющей 
пильного полотна 

 1 

2 PM1500-095-02 Eccentric Shaft Эксцентриковый вал  2 
3 6286478 Retaining Ring Стопорное кольцо S12 2 
4 BB-6201ZZ Ball Bearing Шариковый подшипник 6201ZZ 4 
5 PM1500-095-05 Knurled Knob Ручка с рифлением  2 
6 TS-1503081 Socket Head Cap Screw Винт M6x35 2 
7 PM1500-095-07 Upper Spacing Sleeve Верхняя распорная втулка  1 
8 TS-1523011 Socket Set Screw Винт M6x6 2 
9 PM1500-085-29 Retaining Ring Стопорное кольцо S8 1 
10 PM1500-085-28 Thrust Bearing Holder Корпус упорного подшипника  1 
11 BB-608ZZ Ball Bearing Шариковый подшипник 608ZZ 1 
12 PM1500-085-26 Retaining Ring Стопорное кольцо R22 1 
13 PM1500-085-25 Adjustment Shaft Регулировочный вал  1 
14 PM1500-095-14 Hex Post Шестигранная стойка  1 
15 PM1500-095-15 Upper Blade Guide 

Support Block 
Опорный блок верхней 
направляющей пильного полотна 

 1 

16 PM1500-095-16 Lock Knob Ручка фиксации  4 
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14.8.1 Нижняя направляющая пильного полотна. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-096 

 
14.8.2 Нижняя направляющая пильного полотна. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-096-01 Lower Blade Guide 

Support 
Опора нижней направляющей 
пильного полотна 

 1 

2 PM1500-096-02 Eccentric Shaft Эксцентриковый вал  2 
3 PM1500-095-03 Retaining Ring Стопорное кольцо S12 2 
4 BB-6201ZZ Ball Bearing Шариковый подшипник 6201ZZ 4 
5 PM1500-095-05 Knurled Knob Ручка с рифлением  2 
6 TS-1503081 Hex Socket Screw (Black) Винт (черный) M6x35 2 
7 PM1500-095-16 Lock Knob  Ручка фиксации   1 
8 PM1500-096-08 Lock Knob Ручка фиксации  2 
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14.9.1  Упор. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-107 
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14.9.2  Упор. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 PM1500-107-01 Fence Body Корпус упора  1 
2 PM1500-107-02 Lock Knob  Ручка фиксации  M8x52 2 
3 PM1500-107-03 Resaw Lock Knob  Ручка фиксации штифта для 

продольного распила  
M10x50 1 

4 PM1500-107-04 Nylon Set Screw Винт M10x12 2 
5 TS-1541021 Nylon Lock Hex Nut Гайка с нейлоновой вставкой M6 1 
6 TS-1541031 Nylon Hex Nut (Black) Гайка с нейлоновой вставкой 

(черная) 
M8 1 

7 992322 Roll Pin Штифт Ø5x26 1 
8 PM1500-107-08 Resaw Pin Штифт для продольного 

распила 
38 мм x 165 мм 
(ØxВ) 

1 

9 PM1500-107-09 Lock Bar Запорная планка  1 
10 PM1500-107-10 Nylon Pad Нейлоновая прокладка  3 
11 PM1500-107-11 Tube Plug Заглушка 40x80 мм 1 
12 TS-1525011 Socket Set Screw Винт M10x10 2 
13 TS-2246352 Socket Head Button 

Screw 
Винт M6x35 1 

14 TS-2361061 Lock Washer Стопорная шайба M6 1 
15 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø13 1 
16 9180-56 Socket Head Button 

Screw 
Винт M8x35 1 

17 PM1500-107-16 Spring Пружина  1 
18 PM1500-107-17 Handle Lock Bracket Фиксатор  1 
19 PM1500-107-18 Lock Handle Рычаг упора  1 
20 PM1500-107-19 Knob Рукоятка M8x21 1 
21 PM1500-107-20 Fence Plate Профиль упора 495 мм x 165 

мм (ДxШ) 
1 

22 PM1500-107-22 Hex Flange Nut Гайка с фланцем M5 2 
23 PM1900-108-6 Phillips Pan Head 

Machine Screw 
Винт M5x8 2 

24 TS-1550031 Flat Washer Шайба M5 x Ø12 2 
25 PM1500-107-25 Cursor Bracket Кронштейн указателя  1 
26 PM1500-107-26 Convex Cursor Указатель шкалы  1 
27 TS-2285121 Phillips Flat Head 

Machine Screw 
Винт M5x12 2 

28 PM1500-107-28 Scale Label Наклейка со шкалой  1 
29 PM1500-107-29 Guide Rail Tube Направляющий профиль  1 
30 PM1500-107-30 Tube Plug Заглушка 30x60 мм 2 
31 PM1500-107-31 Guide Rail Кронштейн направляющего 

профиля 
 1 

32 TS-1482031 Hex Cap Screw Винт M6x16 5 
33 TS-2361061 Lock Washer Стопорная шайба M6 5 
34 TS-1550041 Flat Washer Шайба M6 x Ø16 5 
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14.10.1  Угловой упор. Взрыв-схема 
Номер сборочной единицы: PM1500-109 

 
 

14.10.2  Угловой упор. Перечень деталей 
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол. 
1 6295167 Miter Gauge Body Корпус углового упора  1 
2 TS-1533062 Pan Head Screw  Винт  M5x20 3 
3 TS-1540031 Hex Nut  Гайка  M5 3 
4 6295168 Steel Pin Штифт  1 
5 PM1500-109-05 Guide Bar Направляющая штанга  1 
6 6295163 Guide Disc Шайба  1 
7 PM1800-461 Flat Head Screw Винт M6x8 1 
8 6295171 Stop Tab Ограничитель  1 
9 PM1800-462 Spring Pin Пружинный штифт 3х6 мм 1 
10 6295169 Pointer Указатель  1 
11 SS050100 Socket Set Screw Винт M5x5 1 
12 PM1800-451 Handle Рукоятка M8x20 1 
13 PM2000-343 Socket Set Screw Винт M8x6 2 
14 TS-0680031 Flat Washer Шайба M8xØ18 1 
 



 53 

15.0 Электрическая схема, 1 фаза, 230В 
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15.0 Электрическая схема, 3 фазы, 400В 
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